
Załącznik nr 16 

Uchwała nr 20  /2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora oraz zatwierdzenia tematu rozprawy doktorskiej 

Pana mgr. Piotra Pieńkosza 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie 

stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW zatwierdza temat rozprawy doktorskiej Pana mgr. 

Piotra Pieńkosza w brzmieniu: „Pieczęć elektroniczna w obrocie prawnym w Polsce” oraz 

wyznacza Panią prof. dr hab. Grażynę Szpor na promotora tejże rozprawy doktorskiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


